עולה מהאמור כי התמרורים שתוארו בדו"ח הוצבו בצומת עצמה, כך שאין ביד הצומת לבטל אותם.

13. לאחר ששמעתי את העדויות ובחנתי את הראיות שוכנעתי מעבר לכל ספק סביר כי הנאשם ביצע את
העבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

לפיכך, אני מרשיע את הנאשם וזאת לאחר שהזהרתי את עצמי כי הנני עושה זאת על סמך עדות יחידה.

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ז, 28 יוני 2017, במעמד הצדדים